Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2017 года                                                                                        № 12
с. Чингильтуй
О предоставлении земельных участков населению на территории сельского поселения «Чингильтуйское»
Руководствуясь ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Федерального закона от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ (с внесенными изменениями и дополнениями), постановляю:
1. Предоставить населению с. Чингильтуй в аренду, сроком на 11 месяцев, на территории сельского поселения «Чингильтуйское» земли, принадлежащие администрации сельского поселения, площадью 1481 га,31 га огородов:

1) Пастбище находится на территории поселения и расположено в падях «Долгая падь», «Малая чирчиха», «Большая чирчиха», падь Чингильтуй, территория Каменистой россыпи, падь «Черёмушная», верх пади «Зоргол», «Яков Зоргол», верх пади «Маронжиха» до Каменного столба;
2) Огороды предоставляются в черте населенного пункта;

3) Сенокосные участки находятся на долевых землях и на землях распределения.
2. Постановление от 24.03.2016 года № 17-а «О предоставлении земельных участков населению на территории сельского поселения «Чингильтуйское»» считать утратившим силу.
3. Данное постановление обнародовать на стендах администрации и СДК. Разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://калгазабайкальский край.РФ/selskoe poselenie chingiltuskoe.html).
Глава администрации

сельского поселения

«Чингильтуйское»                                                                 М.И.Кутенков